
Nutrition entérale - Pédiatrie

Allégation Nom Maison Pharmacode Arôme Conditionnement Consistance kcal/ml Fibres Lactose Gluten Protéines Lipides Glucides Age / Poids

4067082 Easy Bag 500ml 

4067076 Easy Bag 15x500ml 

5846026 SmartFlex 250ml 

5846003 SmartFlex 14x250ml 

5806475 SmartFlex 500ml 

5806481 SmartFlex 12x500ml 

5806498 SmartFlex 500ml 

5806506 SmartFlex 12x500ml 

7465630 SmartFlex 500ml 

7465647 SmartFlex 12x500ml 

6608926 flacon 500ml

6608932 flacon 8x500ml
VanilleAbbott AG liquide 1.50 oui non non

21.00g

(500ml)

37.40g

(500ml)

1.50 oui oui non

Hipp Hipp GmbH poulet potiron & patates douces liquide 1.30 oui oui non

1.50 non oui non

Isosource Junior
Nestlé 

Suisse SA
vanille liquide

1 à 12 ans3601289 Easy Bag15x500ml 

Frebini Energy
Fresenius 

Kabi AG
liquide 1.50 non oui non

19.00g

(500ml)

33.50g

(500ml)

93.50g

(500ml)
1 à 12 ans

33.50g

(500ml)

90.50g

(500ml)

19.00g

(500ml)

Frebini Energy 

Fibre

Fresenius 

Kabi AG
liquide

17.50g

(500ml)

28.00g

(500ml)

78.00g

(500ml)
1 à 12 ans7146089 flacon 500ml

Isosource Junior 

Energy Fibre

Nestlé 

Suisse SA

19.00g

(500ml)

33.50g

(500ml)

94.00g

(500ml)
dès 1 an

non
19.00g

(500ml)

33.50g

(500ml)

91.50g

(500ml)

oui1.20 non oui

liquide 1.50 oui oui

Isosource Junior 

Energy

Nestlé 

Suisse SA
liquide

Pediasure 

Fibres Plus

6.75g

(250ml)

12.00g

(250ml)

42.50g

(250ml)
dès 1 an

dès 1 an

oui non
20.00g

(500ml)

33.50g

(500ml)

92.50g

(500ml)

1 à 6 ans                 

8 à 20 kg
7396627 SmartPack 500mlNutrini Energy Nutricia SA liquide 1.50 non

Nutrini Energy 

Multi Fibre
Nutricia SA 7396610

SmartPack 

12x500ml
1.50 oui oui non

20.00g

(500ml)

33.50g

(500ml)

92.50g

(500ml)

92.50g

(500ml)

7 à 12 ans                 

21 à 45 kg

Nutrinimax 

Energy Multi 

Fibre

Nutricia SA 7396685 SmartPack 12x500ml liquide 1.50 oui oui non
24.00g

(500ml)

31.50g

(500ml)

1 à 6 ans                 

8 à 20 kg

Nutrinimax 

Energy
Nutricia SA 4812812 Pack 500ml liquide 1.50 non  oui non

24.00g

(500ml)

31.50g

(500ml)

liquide

92.50g

(500ml)

7 à 12 ans                 

21 à 45 kg

1 à 10 ans
82.00g

(500ml)

Hypercalorique 

(>1.10kcal/ml)

Isosource Junior 

Mix

Nestlé 

Suisse SA
liquide 1.20 oui oui non

18.00g

(500ml)

25.00g

(500ml)

70.00g

(500ml)
dès 1 an
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Nutrition entérale - Pédiatrie
6608949 flacon 500ml

6608955 flacon 8x500ml

4590398  SmartFlex 500ml

5432514 SmartFlex 12x500ml 

Pediasure Plus Abbott AG Vanille liquide 1.50 non non non
21.00g

(500ml)

37.40g

(500ml)

83.70g

(500ml)

Peptamen 

Junior Advance

Nestlé 

Suisse SA
liquide 1.50 oui ja non

22.50g

(500ml)

33.00g

(500ml)

90.00g

(500ml)
dès 1 an

1 à 10 ans

Hypercalorique 

(>1.10kcal/ml)
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Nutrition entérale - Pédiatrie

Allégation Nom Maison Pharmacode Arôme Conditionnement Consistance kcal/ml Fibres Lactose Gluten Protéines Lipides Glucides Age / Poids

1 à 6 ans                 

8 à 20 kg

10.00g

(500ml)

16.50g

(500ml)

46.50g

(500ml)
SmartPack 12x500ml liquide 0.76 oui oui non

Hypocalorique

Nutrini Len Multi 

Fibre
Nutricia SA 7396656
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Nutrition entérale - Pédiatrie

Allégation Nom Maison Pharmacode Arôme Conditionnement Consistance kcal/ml Fibres Lactose Gluten Protéines Lipides Glucides Age / Poids

2849165 Easy Bag 500ml 

2408544  Easy Bag 15x500ml

4067107 Easy Bag 500ml 

4067099 Easy Bag 15x500ml 

5565942 flacon 500ml

6211548 flacon 24x125ml

4812775 SmartPack 500ml

7396662 SmartPack 12x500ml

5845995 SmartFlex 250ml 

5845989 SmartFlex 24x250ml 

4559365 SmartFlex 500ml 

5432483 SmartFlex 12x500ml 

Isocalorique

Vanille

dès 1 an

27.00g

(500ml)

51.50g

(500ml)

Novasource 

Junior

Nestlé 

Suisse SA
liquide

1.00

liquide 1.00 non

Nutricia SA

non
12.50g

(500ml)

22.00g

(500ml)

Fresenius 

Kabi AG
liquide 1.00 oui

60.50g

(500ml)
oui non

12.50g

(500ml)

Nutrini Multi 

Fibre
Nutricia SA 7396596

13.00g

(500ml)

62.50g

(500ml)
oui

oui non

34.50g

(250ml)

1.00 oui oui non
16.50g

(500ml)

21.00g

(500ml)

61.50g

(500ml)

non non
15.00g

(500ml)

66.00g

(500ml)

1.00 oui non non
7.50g

(250ml)

20.00g

(500ml)

9.00g

(250ml)

22.50g

(500ml)

SmartPack 12x500ml

oui

22.00g

(500ml)

62.50g

(500ml)

1 à 6 ans                 

8 à 20 kg

Fresenius 

Kabi AG
Frebini Original 1 à 12 ans

liquideInfatrini

non oui non

Nutrinimax Multi 

Fibre
Nutricia SA liquide

sachet 500ml liquide 1.00
14.00g

(500ml)

19.50g

(500ml)

sachet 500ml liquide 1.00 non oui non

Peptamen 

Junior

Nestlé 

Suisse SA
liquide

1 à 12 ans

dès 1 an

0 à 12 mois          

2.5 kg à 9 kg

1.00 non

Frebini Original 

Fibre

Nutrini Nutricia SA liquide 1.00 non oui non
12.50g

(500ml)
7396604

Nutricia SA 4812663
1 à 6 ans                 

8 à 20 kg

SmartPack 12x500ml liquide 1.00 non oui non
12.50g

(500ml)

22.00g

(500ml)

62.50g

(500ml)

1 à 6 ans                 

8 à 20 kg

68.50g

(500ml)

Nutrini 

Peptisorb 
Nutricia SA 4812628

16.50g

(500ml)

21.00g

(500ml)

61.50g

(500ml)

7 à 12 ans                 

21 à 45 kg

1 à 6 ans                 

8 à 20 kg

Nutrinimax
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Nutrition entérale - Pédiatrie

Allégation Nom Maison Pharmacode Arôme Conditionnement Consistance kcal/ml Fibres Lactose Gluten Protéines Lipides Glucides Age / Poids

oui oui
5.20g

(200ml)

10.80g

(200ml)

20.60g

(200ml)
2.5 à 9 kgSyndrome de 

malabsorption

6130927 flacon 200ml
Infatrini 

Peptisorb
Nutricia SA liquide 1.00 non
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